
令和５年１月１０日 

各 講師リスト登録団体・個人 様 

 

坂井市社会福祉協議会７月２７日 

ボランティア・市民活動センター 

（公印略） 

 

令和５年度 講師登録について（ご依頼） 

 

 

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、当センターでは、講師として登録いただいているみなさまを、地域サロ

ンや地区行事等で紹介・斡旋させていただいております。 

つきましては、次年度も引き続きご登録していただきたく、大変恐縮ではござ

いますが、下記のとおり、令和５年度 講師登録の希望についてご回答ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 依頼目的 地域サロンや地区行事等への紹介・斡旋の際、サロン運営者等 

に配布する資料の作成のため 

 

 ２ 依頼内容 令和５年度 講師登録の希望（意思確認） 

 

 ３ 回答方法 裏面をご参照ください 

 

４ 締  切 令和５年２月６日（月）まで 

 

 

 

 

 

 

 

【提出・問合せ先】坂井市社会福祉協議会 ボランティア・市民活動センター 

□みくに支部 三国町楽円 53-16-1 TEL:82-1170 FAX:82-1593 （担当:西澤） 

□まるおか支部 丸岡町西里丸岡 12-21-1 TEL:68-5060 FAX:67-2950 （担当:北川） 

□はるえ支部 春江町江留中 10-15-1 TEL:51-4545 FAX:51-6269 （担当:渡邉） 

□さかい支部 坂井町下新庄 18-3-1 TEL:67-0699 FAX:67-2807 （担当:中島） 

 



<回答手順> 

１）同封の『令和４年度 講師登録票（確認用）』の記載内容を確認 

２）下記の回答方法を用いて、令和５年度の登録について回答する 

・令和４年度と同じ内容で登録 

・登録内容を変更して登録 

・令和５年度は登録を抹消 

 

<回答方法> 下記のいずれかの方法でご回答ください。 

１）回答用紙（同封）での回答 

・同封の『令和５年度 講師登録確認票』に記載の上、ＦＡＸ、又は最寄りの 

 社協支部にご持参ください。 

 

２）インターネットでの回答 

・下記のＵＲＬをスマートフォンまたはＰＣのＷｅｂブラウザに直接ご入力い

ただくか、下記のＱＲコードをスマートフォンなどのカメラで読み取りご回

答ください。 

ＵＲＬ                     ＱＲコード 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLS 

dXM89is2TXQac-RR-p7qriRS7k8Wbj-x6Es_r-DLrM 

YxeXSQ/viewform?usp=sf_link 

 

３）メールでの回答 

・社協ホームページの「書式等ダウンロード」に様式を掲載しています。 

・ダウンロードしていただき、下記メールアドレスに添付のうえ、送付くだ 

さい。 

社協ホームページ：http://www.sakaicityshakyo.jp/ 

メ ー ル ア ド レ ス：haruesibushakyo＠tuba.ocn.ne.jp 

 

●令和５年２月６日（月）までにご回答くださいますようお願いします。 


